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POROČILO O PLAČANI TURISTIČNI TAKSI 
 

za mesec _________________________ 
(mesec, leto) 

 
I. PODATKI O ZAVEZANCU 
 
________________________________________________________________________ 
(naziv pravne osebe, samostojnega podjetnika, ime in priimek sobodajalca, kmeta, društva) 
 
_______________________________________                             __________________ 
                            (naslov)                                                                 (davčna številka) 
 
________________________________________________________________________ 

(naziv nastanitvenega objekta) 
 
Št. sob:______    Št. apartmajev:______    Št. ležišč:______    Št. kampirnih mest:______    

 
II. PODATKI O GOSTIH IN PRENOČITVAH 
 
Skupno število gostov: (1+2)_________     1. domači________     2. tuji_________ 
 
Število prenočitev: 
 
1. Skupno število prenočitev: (a+b)_________  a. domače________  b. tuje________ 
2. Št. prenočitev oseb, ki so plačale polno takso: _____ 
3. Št. prenočitev oseb, ki so plačila takse oproščeni (1. odst. 27. čl. ZSRT): ____ 
4. Št. prenočitev oseb, ki so plačali turistično takso v višini 50% (2. odst. 27. čl. ZSRT): ___ 

 
III. PODATKI O PLAČANI TURISTIČNI TAKSI 
 
1. Skupni znesek plačane turistične takse: _________ 
 
 
 
                                                                        žig 
 
_____________________________                                    
 
_____________________________ 
(ime in priimek kontaktne osebe)                                                (podpis odgovorne osebe) 
 
 
 
 
 
 

 
OPOMBA: 
 

Zavezanec pošlje to poročilo do 25. dne v mesecu Občini Luče, Luče 106, 3334 Luče (skeniran doku-
ment lahko pošlje tudi po elektronski pošti na naslov: obcina@luce.si) ter Davčnemu uradu Velenje, 
Izpostavi Mozirje, Šmihelska cesta 2, 3330 Mozirje. 

 

OBČINA LUČE 
Luče 106 
3334 Luče 




